
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 19/2024 - SECADCCAAB (11.01.21.05.05) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 05 de Março de 2024

ORDEM DE SERVIÇO

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS
no uso de suas atribuições legais e comAGRÁRIAS, AMBIENTAIS E BIOLÓGICAS, 

base em deliberação extraída da reunião ordinária ocorrida em 04 de Outubro de 2013,

Resolve:

Nomear Comissão para proceder à análise do pedido de progressão funcional do(a) Docente ANA MARIA
 da classe C - denominado Professor Adjunto, do nível 2 para o nívelGUERREIRO BRAGA DA SILVA,

3, composta pelos professores: Vanessa Bastos de Castro Souza, Natalie Borges Leite e Tatiana Pacheco
 para sob a presidência do(a) primeiro(a), apresentar na Direção deste Centro, no prazo de quinzeRodrigues

dias, a partir do recebimento deste, relatório com parecer da citada progressão.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 05/03/2024 11:02)
JOSIVAL SANTOS SOUZA

DIRETOR DE UNIDADE DE ENSINO
MatrÃ­cula: 1570086

Processo Associado: 23007.00004032/2024-26

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 19 2024 ORDEM DE SERVIÇO 05/03/2024

ace2502397

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

